
oLFIN car s.ř.o.
Na R.ybárně 1670

500 02 H]adec xrálové

60913312
cz60913312

Bankavni spa|eni: l3a77o9771l27oo Unicrcdit Bank czech
IBAN: cza4270000000013a770977l

Mabll, 
E!. adftsa: 
rebfan 
spolďnost je zapsána u Kralského sóúdu v Hradci (rá|óvé, óddil c, V ožka
5359

oblastní nemocnice ]ičín a,s.
Bolzanova 512
506 01 Jičín

Fl ňjt,d 1Č 26001551
|ýlobll DlČ: cz6ggoo49oo

Předmět smloulry
:azba DPH ceÉ bez DPH Céné s DPH

DGADU DR A EN.BL sE Transit podvozky v363 McA L3 TREND 
350 2.0 2.o Eco

7VTÁ\!WA BILA FRoZEN

čtbknúýD. WFOAXXŤŤRAPE46829 čislo kr.," 00327

3KPzH/ebo / Liátka,\úhť 3KPzH/ebo / Liátka Pibyalovkž: 6sL .r'anuáni

'l 
a d ďa 

" 
d a í.l n í v ýb. va :

Bilá Frozén - n€metálický lák
Tažné zařizeňí ýčetné systénu stabiliza.é přivésu

PN3Gz

|,|ode] + baNa + ňallsťandařdni vybaÝa

skřiňová ňá§tavba NvrK_373/2024

zvýhodíěni FP 3o/24Ťráňsit

cena vozu celkem
Posk}tnutá s eva

Kč

1,1,ZVoené připatková wbaB nahlazt]e sérovo! VýbaVU stejného ch.rakterU, když to n€nÍUlednot vých položek Výsovné lvedeno

2,1,Kupulícizapatiza Vo?dlo zé oh! Ve Výšj0, Kč, KUpní cenu, Včetiě připadného zvlše|i Ve smyslu niže lvedeného U]ednáni zapl.ti kupulíci

relpozděli při převzetí Voz dla,
2,2,Pokud blde zaplaceni kupniceny Voz dla rea izováno bezhotovosiním převodem n. bankovníúčet prodáva]ícílro, má se za to, že cena Vozid a Je
kupujicínr řádně Uhrazena dnem, V€ kterén] by a přis Uš# č;stk. přpsána na bankovníúčet prodávajicího. V případě, že kupljici nezapatikupnicen!
řádiě a včas, ie Drodávaihíoprávněn od této sn]louw odsto!pt
2,3,Kupnicena Voz dl. je stanovera na základě cenik! prodávajiciho pldtného V der UZaVřenitéto smlouvy,

2,.],sfirllvnístrany dále 9ednáVaji že ke žVýšeníce kové kLrpníceiy Vož d é dolde rovněž V připadě, kdy dojde ke změně obe.ně z;vazných předp sŮ,

které majiVlV ra ilto c€nu, !, např, zvýšeniDPH, ceLních sazeb atd, Dojde itakto ke zvýše.íce kové kupníceny Vozdla ovicejak 10 %, je kLrpujici

opr;Vněn od této srn ouw odstolpt/ a to Jednostranným piseínným oziáňením doíUčenýň prodáVajicim! iejpózděj do 10 dnŮ ode dne, kdy byl
podo.4, l o'ol ,o,\iPn|.|p|| é,,,a,ald,ta/.l P,-
2,5,PlodáV;jkisczav.zu]edodatVozidokupujícimunelpozděldol5dnůodednezap].ceniceéčástkydekupnísmouvy Kupujicíiemá práVo od

této sm oUVy odstoupt poté, bylo m! liž prodávd]icin] oznámeno, žele vozdo přpraveno k předániklpu]ícim!
2,6.ProdáValícílarozumíkLrpujicího o konkétiín terínin! a rr-ristě předánía pievzetiVoad., o převzetiVozdla kupljicim blde mez smllvnimi straraml
sepsán předáVaci proiokol.

2,7, PrcdéVélíci le opréVněn dodat klpl]jicím! ýoZ dlo kdykol v dodacilhůté lvedenév čénkl] 2,5, této snrlouw, Kupljicimá povnnostVozdood
prcdáValkílro pievzít iejpozději ao 5 dnů ode dne, kdy k tomu bude prodáVajícíín Vyzván.
2,8,snrllvnistrány se rnoho! dohodnóUt na prod o!ženi hůty Nepievezme ] Však kupllici VoZd o an v takto prodloužené hůtě, má plodáVa]ícipláVo

cena vožu po slevě 1236 163,53 Kč 1495 758,00

zpÉcováno proglam€m íímy TEAS o z|ín

w Kupní.sm/ouVa
Prodávající i čÍSIO: FHK00455 Strana 1,!2

OLFIN çar :sn-.0.
r Kam,“ w

Na Rybarne 1670
500 02 Hradec Králové Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512

[Č 60913312
ý _ 506 01 Jıcın

Drcˇ: 02609 1 33 12

VBankaı/nr'Sporišnrj- 138770977172700 UniCredit Bank Czech
IBAN: (228427000000001387709771

MDDÍII'!
EL adresa: EI. IČ.- 26001551
Telefon.“ Moov: DIČ.- 02599004900
Společnost je zapsána u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka

L 6359 J k Á

Předmět smlouvy
V Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH

_ovu_DR--A_EN-sL_sE Transit podvozky V363 MCA L3 TREND
350 2.0 2.0 Eco

'rvi'AWWA BILA FROZEN
Čr'Sío karoserie: WFUAXX I RAPE45829 Číslo krräe: 00327
rnrøfef: 3KPZHjebo ,í Látka Převodní/ka; óst. manuální (FWD)

Nadstandardní výbava:
PNEGZ Bílá Frozen - nemetalickj'r lak
ClDAB Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu
D17AD Rezervni ocelové kolo Ň i

Mezi'součet
Modet + barva + nadstandardní výbava

Externi' výbavy:
Povinná výbava
Skřiñová nástavba NVLK-37312024

Mezr'součer `

Stavy:
Zvýhodnění FP 30724 Transit

Cena vozu celkem
Poskytnuté sleva
Cena vozu po slevě i 1 236 163,53 Kč 1 495 758,00 Kč

1.1.Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek výslovně uvedeno.

2. Ostatní ujednání

2.1.Kupující zaplatí Za vozidlo záíohu ve výši 0,- Kč, Kupní cenu, včetně případného Zvýšení ve Smysiu níže uvedeného ujednání Zaplatí kupující
nejpozději při převzetí vozidla.
2.2.Pokud bude zaplacení kupní ceny vozidla realizováno bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, má se za to, že cena vozidla je
kupujícím řádně uhrazena dnem, ve kterém byla příslušná částka připsána na bankovní účet prodávajícího. V případě, že kupující nezaplati kupní cenu
řádně a včas, je prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
2.3.Kupní cena vozidla je Stanovena na základě ceníku prodávajícího platného v den uzavření této Smlouvy.
2.4.Smluvní strany dále sjednávají, že ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž v případě, kdy dojde ke změně obecně závazných předpisů,
které mají vliv na tuto cenu, tj. např. zvýšení DPH, celních sazeb atd. Dojde›|i takto ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla o více jak 10 0/0, je kupující
oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to jednostrannym písemným oznámením doručenym prodávajícímu nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byl
prodávajícím o tomto zvýšení kupní ceny vozidla vyrozuměn.
2.5.Proda'vající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 15 dnů ode dne zaplacení celé částky dle kupní smlouvy. Kupující nemá právo od
této Smlouvy odstoupit poté, bylo-li mu již prodávajícím oznámeno, Že je vozidlo připraveno k předání kupujícímu.
2.6.Prodávající vyrozumí kupujícího o konkrétním termínu a místě předání a převzetí vozidla. O převzetí vozidla kupujícím bude mezi Smluvními stranami
Sepsán předávací protokol.
2.?.Proclávající je oprávněn dodat kupujícímu vozidlo kdykoli v dodací lhůtě uvedené v Článku 2.5. této Smlouvy. Kupujicí má povinnost vozidlo od
prodávajícího převzít nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím vyzván.
2.8.Smluvní Strany se mohou dohodnout na prodloužení lhůty Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtě, má prodávající právo

Zpracováno programem firmy TEMS® ZIÍI'I



Kupní smlouva

od této smlouvl odsiolpt Vtakovém případě se kupljícizavazlje zaplat i prodáValícimU smlúViipokltu VeVýši10o/o z celkové konečné cenyVozid|a,
ÚhÉdo! s]edn.né smluvnipokury nenidotčen.árok plódáVajíciho ia náhladu žpŮsobe.é škody Nesožl l Však kupujicizálohU na kUpnicei! Vozd.,
čillnes ož v ceé Výšisledn.né V této Smlouvě, je kupujicipovnen uhradt sm L]Vnípokltu, a to n€lpozděj do 10 dnů ode dne dofučeniDísenrné VýzV]r
prodáVajiciho k úhladé §mUVnipoktty, č lejineuhraz€né část na adíes! kupujicilro lvedenoLr V záhlavítéto smloL]vy,
2,9 Převzeti]r Vozid d př€cházíz prodáVajiciho ia kupljíl:ího n€bezpečíškody nd Vozide
2.10, sm uvnisirany sjednáVají, že vlastncké préVo k vozd]U nabývá kupljlcí.ž převz€tim VoZda od prodáVajícího a úplnýnr Uhrazenim kUpnic€ny
Vozdld plodáVajícirnu, A2 do okamžik! předáníVoz dl. kupu]ícimu . současně do úp ného zaplaceni klpníceny Vožd a zůstáVá vastníkem Vozid a

2,11, Pokud provede M/lobce Vozda ode dne Uzavřenítéto snrlouvy do dne dodánipředmětného Voz dla nepodstatné konstrukční změny nebo
barevné odchy ky na vozidle, neopravňUjiMo změny kup!]iciho k odstoL]peiiod této srnlolvy,
2,14 PréV. kupljicího z Vadného plněnise řidiUstanovenim § 2099 a nás, občanského zákoník!, a V připadě, že kup!]icim je spotřeblleeň, pak
Ustanovenim § 2165 a rás, občanského ?ákoník! ProdáVajícídáe poskytne kupulícímu na prodané Voz d o zárL]ku za]akost na Virobní Vady Ve smys !
bezpatných oprav v trvánÍ24 měsícŮ, Záručnidobd začíná lrěžei od pievzetíVozda kupulicirrr, KUpUjícídál€ potvr4je, že m! prodáVajkípřed podpisem
této sm oUVy sděli veškelé údaje dle lstanovení§ 18i1 občanského zákoníku Dd šíúda]€ o práVech Vzn kajících z Vadnélro p nění, . d.lšipodmínky pro
Lrpatněnítěchto pr;V jsou úvedeny V rek amačním řádU plodáVajícílro, kte.ýle dostupný ni provozóVně plodáV.jícilro a sjehož obsahenr by kupljíci

2,15. Tato5moUV.,leliVýkladapláVníVriahyznívyplývajíciseřídíprávnímřádenrČeskér€pubky Bya sepsáia Ve dVoL] Vyhotov€|ích, z nichž
každá smllviistrana obdrží po jednom,

2 16, KupljicísÝým podpisem pod touio smolvou Lrděluje V souadu s Nařizením EP a Rady EU 20161679 o ochrarě fyzckých osob V souvisosi se
zplacovánim osobnich údajŮ (dá e j€n GDPR) souhlas se zpr.covánim Všech poskytnUt/ch osobnich údajů prodávalicímu, kt€Ýle spráÝcem iěchio
osobníclr ÚdajŮ, a slelch násedným zplacováníín, a dále souhasíse zpracovánínr uvedených osobnich údajó pro malketingové účey píOdávajíciho, tj,
nabízeniVýrobkŮ. služeb, včetně z.si éni iDiorrnaci o pořádaných akcich, Výíobcích a ] ných aktivit;ch prodávd]icího, jakož i zasi]ání obchodních sdě eni
prostřednclvim eektronických prostředkŮ de zákon. č,480/2004 5b, o někte.y'.h s !žbách nformačnispoečnostiV patnéi]r zněnístim, že k iěmio
ÚdajŮm rnohou být přiřazeny idalšiúda]e, Tento soL]h as udělrje klpLrjícidObrOVo ně a na dobu n€Ulčitou, KUpujicimůže svůj sot]hlés kdyko odvoat, a

ínr na adrese prodáVajiciho

-lls
za oLFIN car s.r.o.

zpíacoýánopíogranrenf,lmyTEAS@ z|in

@ Kupnísmlouva
Strana 2I2

od této Smlouvy odstoupit. V takovém případě se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 0/0 Z celkové konečné ceny vozidla.
Úhradou Qednané Smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu způsobené škody. Nesložil-Ii však kupující zálohu na kupní cenu vozidla,
či ji nesložil v celě výši sjednané v této Smlouvě, je kupující povinen uhradit smluvní pokutu, a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy
prodávajícího k úhradě smluvní pokuty, či její neuhrazené části na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
2.9I Převzetím vozidla přechází z prodávajícího na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.
2.10. Smluvní Strany sjednávají, že vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující až převzetím vozidla od prodávajícího a úplným uhrazením kupní ceny
vozidla prodávajícímu. Až do okamžiku předání vozidla kupujícímu a Současně do úplného zaplacení kupní ceny vozidla zůstává vlastníkem vozidla
prodávající.
2.11. Pokud provede výrobce vozidla ode dne uzavření této Smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny nebo
barevné odchylky na vozidle, neopravñují tyto změny kupujícího k odstoupení od této Smlouvy.
2.14. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského Zákoníku, a v případě, že kupujícím je Spotřebitelem, pak
ustanovením § 2165 a násl. občanského zákoníku. Prodávající dáte poskytne kupujícímu na prodané vozidlo záruku Za jakost na výrobní vady ve smyslu
bezplatných oprav v trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet od převzetí vozidla kupujícím. Kupující dále potvrzuje, že mu prodávající před podpisem
této Smlouvy Sdělil veškeré údaje dle ustanovení Š 1811 občanského zákoníku. Další údaje o právech vznikajících z vadného plnění, a další podmínky pro
uplatnění těchto práv jsou uvedeny v reklamačním řa'du prodávajícího, který je dostupný na provozovně prodávajícího a s jehož obsahem byl kupující
řádně seznámen.
2.15` Tato Smlouva, jeji výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž
každá Smluvní Strana obdrží po jednom.
2.16. Kupující svým podpisem pod touto Smlouvou uděluje v souladu s Nařízením EP a Rady EU 2016,'679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů (dále jen GDPR) souhlas se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů prodávajícímu, který je správcem těchto
osobních údajů, a s jejich následným zpracováním, a dále souhlasí se zpracováním uvedených osobních údajů pro marketingové účely prodávajícího, tj.
nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách prodávajícího, jakož i zasílání obchodních Sdělení
prostřednictvím elektronických prostředků dle Zákona č. 480,!2004 Sb., o některých službách informační společnosti v platném znění s tím, že k těmto
údajům mohou být přiřazeny i další údaje. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a na dobu neurčitou. Kupující může svůj souhlas kdykoli odvolat, a
to písemným podáním na adrese prodávajícího.
Přílohy: Sp ' ık ce vozidla

okl dy k vozidlo
l

§ 'ĹÚĹ (Q
.r.o.

EJ in E

za oLFIN car 5.r.n. `-
Prodávající

Zmluu'r'!
'Jlí-rıc-Jrız

Termín dodám'
/Iì

3 měsíce
I

II IMísto.“ Hradecl Kr love
Datum .ˇ

Podprs ,drbo'ávají'crho
_

Zpracováno programem firmy TEAS Š' Zlin




